
VÝPIS ZE ZÁPISU č. 3/2023 A USNESENÍ 

Zastupitelstvo obce Deštnice na zasedání ZO Deštnice konané dne 17.5.2023 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1.   Informace k usnesení minulého zasedání 

2.   Informace ke smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do  

       obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM 

3.   Informace k dotacím MMR 

4.   Informace k územnímu plánu – jednotný standard 

5.   Informace k žádosti o koupi částí pozemků 

6.   Informace k bodu různé informace (Nadace O2- Grantový program Sázej stromy.cz 2023, Umístění  

      chytrého boxu, plakátovací plochy do Sádku a Deštnice, Dopravní opatření na snížení rychlosti OA   

      v ulici od OÚ k multigeneračnímu hřišti, Dotace POV 2023, aktuální stav účtů obce, Připomínky náměty   

      občanů ……) 

II.  schvaluje 

 

1. Usnesení č.   1/3/2023: ZO schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce 

2. Usnesení č.   2/3/2023: ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení   

                                       místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se  

                                       společností EKO-KOM. 

3. Usnesení č.   3/3/2023: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na akci Rekonstrukci vnitřních prostor  

                                       a vytápění kulturního domu z programu MMR, Podpora obnovy a rozvoje 

                                       venkova pro rok 2023, dotační titul - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov  

                                       a souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu obce Deštnice. 

4. Usnesení č.   4/3/2023: ZO schvaluje zpracování žádosti o dotaci z MMR  firmou Regiozona dle   

                                      předloženého vzoru objednávky. 

5. Usnesení č.   5/3/2023: ZO schvaluje geodetické zaměření a následný záměr prodeje části pozemku   

                                       p.č. 1744/1 v k.ú. Deštnice.  

6. Usnesení č.   6/3/2023: ZO schvaluje uzavření smlouvu o užívání části pozemku 86/9 - bezplatně, na   

                                       jeden rok s manželi Ludínovými. 

7. Usnesení č.   7/3/2023: ZO schvaluje přihlášku do grantového programu Sázej stromy.cz 

 

 

III. neschvaluje 

 

1. Usnesení č.   8/3/2023: ZO neschvaluje pořízení a umístnění "Chytrého boxu" 

 

 

IV. ukládá: 

 

1. Uzavřít Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM 

2. Zaslat objednávku na f. Regiozona   

3. Uzavřít Smlouvu o užívání části pozemku 86/9 - bezplatně, na  jeden rok s manželi Ludínovými. 

 

zapsala: p. Neudorfská M. 

Ověřovatelé:  

 

-------------------------------------------------         ------------------------------------------------- 

   p. Pospíšil Čeněk – místostarosta                      p.Vokurková Lucie – starostka 


